[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
8-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
29.05.2020г.                                       с. Красный Мак                                               № 53
«О предоставлении временной регистрации»
Рассмотрев заявление, входящий от 28.05.2020г. Бухаровой Екатерины Валерьевны «О предоставлении временной регистрации»

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Предоставить Бухаровой Екатерине Валерьевне, 02.05.1988г.р. и ее малолетним детям: Янчук Максиму Дмитриевичу, 01.08.2007г.р., Бухарову Владиславу Вячеславовичу, 22.11.2011г.р.  временную регистрацию на территории Красномакского сельского поселения по ул. Парниковая, 2-а общежитие, с. Холмовка, Бахчисарайского района, Республики Крым, сроком на один год.
Председатель
Красномакского сельского совета                                                       А.В. Клименко